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فرماندار قدس؛ 

آسیبشناسی و راستیآزمایی در مدیریت جدید آرد و نان از ملزومات اجرای این طرح است

فرماندار قدس در دیدار با مسئول نانینو کشوری بر موضوع آسیبشناسی و راستیآزمایی در نحوه اجرای این طرح تاکید

کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در این دیدار با تاکید بر جلوگیری از آرد فروشی، کم فروشی و گران فروشی نان بیان کرد: عملکرد دولت در

بحث پرداخت یارانه خصوصا حوزه آرد و نان حمایتی است و بایستی از مواردی مانند آرد فروشی، کم فروشی و گران فروشی نان جلوگیری شود.

وی در رابطه با ضرورت آسیب شناسی و راستی آزمایی در نحوه اجرای طرح نا نینو افزود: در حوزه اجرای طرح جدید نا نینو با آسیب هایی مواجه هستیم که بایستی ضمن آسیب

شناسی، راستی آزمایی نیز صورت گیرد تا در اولین زمان ممکن شاهد ارتقاء عملکرد آن باشیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: نسبت به برگزاری نشست مشترکی در قالب یک دوره آموزشی جهت توجیه نانوایان در راستای نحوه کارکرد این طرح جدید و بیان سیاست

های دولت سیزدهم در این حوزه فعالیت شود تا از مشکلات این حوزه که غالبا در ارتباط با چگونگی کسری آرد نانوایی ها است، جلوگیری گردد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره به تعریف سقف و کف مجاز پخت نان در سامانه گفت: نانینو می بایست سقف و کف مجاز پخت نان در روز را در سامانه مربوطه

تعریف نماید، همچنین اطلاع رسانی لازم نیز در خصوص دلیل کسری آرد نانوایی ها و تمامی موارد مرتبط به این موضوع صورت گیرد.

گلی کانی عنوان کرد: یکی از مشکلات دستگاه های پوز نانوایی ها، خطا در بحث تراکنش ها است و باتوجه به اینکه سهمیه آرد نانوایی های متناسب با تراکنش های انجام شده،

تعیین می شود در راستای رفع آن فعالیت شود و مطمئنا آسیب شناسی در این حوزه منجر به رضایت مندی مردم خواهد شد.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: یکی از موضوعاتی که بایستی مدنظر قرار گیرد نحوه تامین آرد موکب هایی که در مناسبت های مذهبی خصوصا ایام اربعین حسینی

فعالیت می کنند و این امر نه فقط مختص شهرستان قدس بلکه کل کشور است، همچنین موضوع کفاره نان در نظام شرعی ما تعیین شده که نبایستی با این نوع سیاست ها به

انحراف کشیده شود.

در پایان مقرر شد جهت دسترسی بهتر نانوایان وشهروندان عزیز شهرستان قدس به کارشناسان نانینو از روز دوشنبه مورخ 29 خرداد 1402، احدی از کارکنان این شرکت با حضور

در محل فرمانداری پاسخگوی جامعه هدف در ارتباط با مشکلات احتمالی و همچنین دغدغه های مراجعه کنندگان باشد.
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